Município, faz saber que a  Camara  Municipal aprovou e ele, sanciona a seguinte lei:  

Art.  1°. Fica o Poder Executivo autorizado firmar Termo de Cooperação 

para consecução de finalidades de interesse público e social, por meio de transferência 

de recursos financeiros, no valor de até R$ 38.300,00 (trinta e oito mil trezentos reais), 

ACIITU — Associação Comercial e Industrial de Iturama, pessoa jurídica de direito 

privado sem finalidade lucrativa, inscrita no CNPJ sob o n° 20.039.335/0001-20, com 

sede nesta cidade na Rua Monte Alegre, n° 966, Centro, para realização de 02 (dois)